
52 RO SA  1 1 / 2 0 2 0

ZAHÁJILI JSME 

SEDMÝ SKAUTSKÝ ROK  
V ROSICÍCH

Po nejistém konci loňského školního roku a po relativně klidném 

létě, kdy jsme naštěstí mohli i na tábor, jsme se začali připravovat 

na nový skautský rok a byli plni očekávání, co že nám přinese.

A
 jak je na první pohled vidět z přiložené 

fotky, přinesl nám v první řadě spoustu 

nových kamarádů – vždyť vznikla celá 

nová družina benjamínků Mravenců a do ostat-

ních družin se přihlásilo tolik holek a kluků, že 

teď všechny naše družiny doslova praskají ve 

švech. A z toho máme upřímnou radost!

Zahajovací schůzka proběhla v polovině 

září. Jejím cílem bylo především seznámení 

se s novými tvářemi. Někteří se od tábora ne-

viděli, tak toho bylo hodně na povídání i mezi 

matadory našeho oddílu. :-)

Schůzky se nám v průběhu září hezky roz-

běhly, a i když jsme je kvůli vládním omezením 

Petr „Marcel“ Sůkal 

vedoucí tábora a zástupce vedoucí oddílu

Zahajovací schůzka (foto: archiv oddílu Essox)

S K A U T



RO SA  1 1 / 2 0 2 0 53RO SA . R O S I C E . C Z

S K A U T

trávili výhradně venku, vůbec nám to nevadilo, 

alespoň jsem si více užili příjemného počasí 

babího léta a nastávajícího podzimu.

Den české státnosti jsme oslavili pomocí 

na burze „Druhého života“. Díky patří zejména 

Balvanovi a Matějovi za jejich aktivní přístup 

a ochotu si přivstat i v tak nepříznivém počasí, 

jaké celou akci doprovázelo.

Poslední zářijový den patřil z jara přesunu-

tému Českému dni proti rakovině, do kterého 

jsme se s naším oddílem zapojili. Protože se 

touto dobou koronavirová situace začala zase 

zhoršovat, rozhodli jsme se tedy nedělat ni-

jak velkou akci a vyrazili jsme „jen“ s jednou 

skupinkou ve složení Rozinka, Bouřka a jejich 

kamarádka Andrejka. Holky se ale projevily 

jako mimořádně schopné a pro dobrou věc 

se jim podařilo během středečního dopoled-

ne prodat neuvěřitelných 200 kytiček měsíčku 

lékařského a vybrat tak částku 8144 Kč. Děku-

jeme za jejich čas i energii, kterou věnovaly 

pro dobrou věc, a děkujeme také všem, kteří 

do sbírky přispěli.

Zde měly následovat další informace 

z podzimních akcí a výletů. Bohužel od 9. 10. 

došlo k dalšímu úplnému pozastavení skaut-

ské činnosti. V tuto chvíli všichni doufáme, že 

opravdu jen na krátko a že nejpozději začát-

kem listopadu se opět začneme potkávat. 

Do té doby nám nezbývá nic jiného, než se 

potkávat alespoň v online prostoru. :-) 

ESOX ROSICE

 esox.skauting.cz

 725 269 812

 skauti.rosice@gmail.com

Inzerce 

Vánoční
soutěž

je opět
 tady!

Vánoční soutěž od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020 v prodejnách Doctor Optic. 
Pravidla soutěže najdete na www.doctoroptic.cz.

A VYHRAJTE ŠEK NA 10.000 KčA VYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAJTE ŠE

Rozdáme Kč

540.000

Vánoční šek

pouze v

na10.000 Kč

YHRAJTE ŠŠŠEK NA 11111100000000 000000000000000000000000000000111111111 KKKKčččA VYHHHHHHHR

KUPTE SI U NÁS BRÝLE

Každá prodejna soutěží samostatně  

o svého výherce!

  DrOptikMoravia   dr.optik_moravia   www.doctoroptic.cz

Palackého nám. 16, ROSICE  
tel.: 773 661 040, email: rosice@droptik.cz


